
    

 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Uitgangspunten Smart City 

samenwerking d.d. 18 juni 2019 met kenmerk 546586, 

 

 

besluit: 

 

 

De uitgangspunten vast te stellen waarbinnen de samenwerkingsovereenkomst met de beoogde Smart City 

samenwerkingspartner wordt uitgewerkt 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 juli 2019. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


